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VENDIM

Nr. ZS date T/ 0¥/ 2025

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PERFITUES NGA FONDI 6 % 1-31 KORRIK DHE
KOMPENSIM | ENERGJISE PER FAMILJET PERFITUESE TE NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI
6%.

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015 “par Vetégeverisien Vendore”, t& nenit 29 té

ligjit57/2019, date 18.07.2019, “par Asistencen Sociale ne Republiken e Shgiperise”neni 31
pika 2, t&§ VKM - s& Nr.597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, te
dokumentacionit dhe te mases mujoret e perfitimit te Ndihmes Ekonomike dhe perdorimit te
fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per Ndihmé Ekonomike »dhe udhézimeve né zbatim
t& tyre, Me Projektin e administratoréve t& Drejtorisé s& Ndihmés Ekonomike dhe Kujdesit
Social ,Drejtoria e Ndihmés Ekonomike dhe Kujdesit Social, Sektori | Ndihmes Ekonomike,
pas propozimit nga Kryetari | Bashkise, Keshilli Bashkiak :
VENDOSI

PER NJESINE ADMINISTRATIVE LAC

1.Pérfitojné Ndihme Ekonomike nga Bllok Ndihma 6% pér muajin Korrik 2025 , 50 familje
me njé fond 157471 leke dhe Kompensim Energjie pér perfituesit e Ndihmes Ekonomike

nga fondi6% pér muajin KORRIK 2025, 50 familje me nje fond 64400 leke.

PER NJESINE ADMINISTRATIVE MAMURRAS

1.Pérfitojné Ndihme Ekonomike nga Bllok Ndihma 6% pér muajin KORRIK 2025, 31 familje
me njé fond 110241 Leke dhe Kompensim Energjie pér perfituesit e Ndihmés Ekonomike

nga fondi 6% pér muajin KORRIK 2025, 11 familje me nje fond 124409 leke.

PER NJESINE ADMINISTRATIVE MILOT

1.Pérfitojné Ndihme Ekonomike nga Bllok Ndihma 6% pér muajin KORRIK 2025, 27 familje
me njé fond 94437 leke dhe Kompensim Energjie pér perfituesit e Ndihmés Ekonomike nga

fondi 6% pér muajin KORRIK 2025, 12 familje me nje fond 15456 leke.
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PER NJESINE ADMINISTRATIVE FUSHE KUQE
1.Pérfitojné Ndihme Ekonomike nga Bllok Ndihma 6% pér muajin KORRIK 2025, 8 familje
me njé fond 30946 leke dhe Kompensim Energjie per perfituesit e Ndihmés Ekonomike nga

fondi 6% pér muajin KORRIK 2025, 5 familje me nje fond 6440 leke.
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